445/2000 e consapevole delle sanzioni penali previste 
dall’art. 76 del D.P.R. citato per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 

DICHIARA che la suddetta impresa: 

1. Aver effettuato un fatturato globale nel triennio 2019 – 2020– 2021 pari ad almeno Euro 
273.334,00 (diconsi euro duecentosettantatremilatrecentotrentaquattro/00=) 

Fatturato 2019:    

........................................................................................................................................................................  

Fatturato 2020: